DAFTARIS

ABSTRAK s
KATA PENGANTAR e
UCAPAN TERIMA KASIH ..o
DAFTAR TSI ittt
DAFTAR TABEL ...t e
DAFTAR DIAGRAM .t
DAFTAR GAMBAR ..ot
BAB | PENDAHULUAN e
A. Latar Belakang Masalah .........cccccoeveevvvceveeicciennns
B. Rumusan Masalah ..........cccooniiciinencsiiise e
C. Tujuan Pendlitian .........ccccevveveieeneeie e e
D. Pentingnya Pendlitian .........c.ccoovevevieieeieseeseceee,
BAB || TINJAUAN PUSTAKA ..o
A. Hakikat Pembelgjaran Matematika ........ccc...oeveiiienen.
B. Pembelgaran Matematika Dengan Gabungan
Pendekatan Langsung dan Tidak Langsung .............
C. Teori Belgar Yang Berkaitan Dengan
Pendekatan Langsung dan Tidak Langsung ............
D. Pemahaman Matematika ...........cccoovrvevereneneeienens e
E. Penditian Yang Relevan .........c.ccccoceveevveccceece e
F. HiPOESIS ..c.eeeiieece et

Vii

Xi

Xii

10

16

17

21

21



BAB I11 METODOLOGI PENELITIAN ..o

A. Desain Pendlitian .....ccceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee

B. Populasi dan Sampel Pendlitian..........ccccccevvevivennnee.

C. Instrumen Penalitian .......coeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e

D. Prosedur Penalitian .....c..oeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen

E. Teknik ANaliSiSDaa......cccoovevieeiieeeeeeeiiieeeeeeee e

BAB IV HASIL PENELITIAN DAN PEMBAHASAN ..........

A. Profil Kegiatan Pembelgjaran ........ccccoceevveeienenninn.

B. ANAliSISDAA . ..uveeeee e

C. Pembahasan Hasil Penditian ..........cocoooveeeeeeeeeeanne.

BABV KESIMPULAN DAN SARAN ....ccooiiiiiiiee

A. Kesimpulan

DAFTAR PUSTAKA .............

LAMPIRAN A INSTRUMEN

PENELITIAN ..o

LAMPIRAN B ANALISISHASIL UJI COBA INSTRUMEN ............

LAMPIRAN C DATA HASIL

PENELITIAN i,

LAMPIRAN D ANALISISDATA HASIL PENELITIAN .........co.......

LAMPIRAN E HASIL PENELITIAN ..ot e,

LAMPIRAN F SURAT-SURAT ...t e

DAFTAR RIWAYAT HIDUP

viii

22

22

23

24

29

31

35

41

62

67

67

70

71

73

114

124

143

152

167

169



